sor, cederemus, tarn de jure ^ communi quam de con-
A.D. 1425. u suetudine antiqiia, et de prserogativa ecclesise nostrse

Cantuariensis faciendarum, et a singulis subditis dictas

ProvinciaD nostrae Cantuariensis, cum per partes suas

transitum faceremus, totiens quotiens impendendarum,

oriretur inter nos et vos, Abbatem et Conventum
antedictos, materia qusestionis; tandem vos, Abbas, ad

nos personaliter accedentes, pro vobis et Conventu

prsedicto ex bona voluntate vestra omnem reveren-

tiam et honorem in reverentialibus liujusmodi nobis

et ecclesisD nostrse Cantuariensi, quotiens per loca

monasterio vestro subdita et subjecta transitum fe-

cerimus, sive processerimus, in futurum, exhibere et

facere concessistis ; dum tamen ^ nullum per praedicta

exemptioni vestrse prsejudicium fieret, aut quicquam

in violationem privilegiorum vestrorum attentaretur,

aut vendicari posset, in futurum ; nos, indemnitati

vestrae in ea parte praecavere cupientes, tenore prae-

sentium declaramus, quod non est intentionis nostras

per reverentialia hujusmodi, aut alia quae, ex de-

votione vel liberalitate vestris, nobis per vos aut

vestros in locis vobis subditis seu subjectis fieri et

exhiberi continget in futurum, vestris exemptioni aut

privilegiis quibuscunque derogare, aut praejudicium

aliquod inferri quovismodo. In cujus rei testimonium,

^ [sigillum nostrum] fecimus hiis apponi. Datum in

hospitio nostro apud Sanctum Albanum, vicesimo

octavo die mensis Januarii, anno Domini millesimo

quadringentesimo vicesimo quinto, et nostrae ^trans-

lationis anno duodecimo."

Orders are Post hanc habitam litterarum recordiam, jussit Abbas

fhe Abbot ^i^^g^lis exemptae suae jurisdiction is curatis, ut quotiens-

^ comuni in MS.
2 nulla in MS.

•' These words are omitted in MS.
^ From the See of St. David's.
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cunque suis contingeret temporibus hunc Domirmm A.D. 1425.

Archiepiscopum per eorum ecclesias iter arripere, ipsi ^^ ^^^
.

cu.r3.tGS in

ei in pulsationibus optatas impenderent reverentias ; eas his exempt

tamen ex liberalitate faterentur impensas, et nullatenus Jui'isdic-

ex decretato jure. Demde senioribus coram ipso con- pay all due

vocatis fratribus, ostendit eis primitus litteras Arclii- Jj^^T'^y^

praesulis patentes de non vendicandis ex jure reverentia- bishop.

libus
;
posteriusque, post ostensionem, ut fratres fortiores

in causis ^ consimilibus redderet, eos sententialiter in

hiis metris allocutus erat.